
 

 

 

2023/5/31 ドロリンピックの翌日です 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023/6/1５ かもが遊びにきていました 

 

 

2023/6/19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023/6/21 

 

 

 

 

2023/6/1４ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023/6/16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023/6/20 

 
  

2023/6/22 

 

 

 

 

 

 

 

 

鉄
くろがね

小学校
しょうがっこう

の田んぼ
た

  ほぼ毎日
ま い に ち

の記録
き ろ く

 



2023/6/23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023/6/29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023/7/3 

 
 

 

 

2023/7/6 技術員さんが除草してくれました 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023/6/28 

 
 

2023/6/30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023/7/3 さぎが遊びに来ていました 

 

 

 

 

 

 

           

 

 

 

 

2023/7/7 

 
 



2023/7/10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023/7/12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023/7/14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023/7/19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023/7/11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023/7/13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023/7/18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023/7/20 明日から夏休みです！！ 

 
 

 

 



2023/7/21 職員で草むしりをしました 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023/7/24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023/7/26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023/7/28  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023/7/24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023/7/25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023/7/27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023/7/31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2023/8/1 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023/8/4 穂が育ってきました 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023/8/9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023/8/13 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023/8/3 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023/8/5 花が咲きました 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023/8/10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 技術員さんが、 

除草と防鳥糸を 

2023/8/14    設置してくれました↓ 

 

 

 

 

 

 

 

 



2023/8/16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023/8/18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023/8/24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023/8/26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023/8/17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023/8/23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023/8/25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023/8/26 

穂の様子 

実がだいぶしっかり 

してきました。 

 

 

 

 

 

 



2023/8/28 夏休みが終わり登校です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023/8/30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023/8/31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023/8/29 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

2023/8/30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023/8/31 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


